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Møtereferat prosjekt; Utvikling av Nygårdsgaten 5 

som fellesbygg for sentraladministrasjonen 
Møte: Ressursgruppen 

 
Dato: 11.12.2017 

       
Kl. 12.30-14.00            

 
Ansvar 

Møte innkalt av Ellen Lien 
 

 

Innkalt Medlemmer: 
FA; Vibeke Kyrkjebø Irgan/VO, Yngve Brynjulfsen, Kristin Egset 
Kjøde 
SA; Bodil Aga/VO, Elin Stølheim, Britt Bruland 
ØKA; Signe Marie Bjordal/VO, Ella Jeanette Helgesen, Kjersti Aas 
HRA; Bente-Lise Lillebø/VO, Jan frode Knarvik, Janne Marie 
Solheimslid 
ITA; Anders Myren/VO, Kristian Skurtveit, Rannveig Ulvahaug, 
Sidsel Storebø 
EIA; Øistein Fotland/VO, Kristina Kvareng, Beathe Gjertsen 
KA; Ingeborg Revheim/VO, Pål Schroeder, Ingvild Strøm Hansen 
UHVO; Else Jerdal,  
BHT/HMS-seksjonen; Bente Nilsen Hordvik 
Prosjektleder: Ellen Lien 
Prosjektkoordinator og sekretær for ressursgruppen: Benedikte 
Svardal 
 

 

Tilstede Medlemmer:  
Vibeke Kyrkjebø Irgan, Yngve Brynjulfsen, Bodil Aga, Signe Marie 
Bjordal, Ella Jeanette Helgesen, Kjersti Aas, Bente-Lise Lillebø, 
Jan Frode Knarvik, Anders Myren, Kristian Skurtveit, Rannveig 
Ulvahaug, Sidsel Storebø, Øistein Fotland, Kristina Kvareng, 
Ingeborg Revheim, Pål Schroeder, Ingvild Strøm Hansen, Else 
Jerdal, Bente Nilsen Hordvik 
Prosjektleder: Ellen Lien 
Prosjektkoordinator og sekretær for ressursgruppen: Benedikte 
Svardal 
 

 

Distribueres til Vibeke Kyrkjebø Irgan, Yngve Brynjulfsen, Kristin Egset Kjøde, 
Bodil Aga, Elin Stølheim, Britt Bruland, Signe Marie Bjordal, Ella 
Jeanette Helgesen, Kjersti Aas, Bente-Lise Lillebø, Jan frode 
Knarvik, Janne Marie Solheimslid, Anders Myren, Kristian 
Skurtveit, Rannveig Ulvahaug, Sidsel Storebø, Øistein Fotland, 
Kristina Kvareng, Beathe Gjertsen, Ingeborg Revheim, Pål 
Schroeder, Ingvild Strøm Hansen, Else Jerdal, Bente Nilsen 
Hordvik 
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Prosjektleder: Ellen Lien 
Prosjektkoordinator, sekretær for ressursgruppen: Benedikte 
Svardal 
 

Sakliste 1. Presentasjon av alle deltakerne 
2. Presentasjon av prosjektet 
3. Avdelingsvis presentasjon av egen avdeling og interne 

utviklingsprosjekt 
4. Organisering av ressursgruppen 

 

 

Sak 1 – Presentasjon av alle deltakerne  

Alle presenterte seg 
 

 

Sak 2 – Presentasjon av prosjektet  

Presentasjonen som ble vist på første allmøte ble gjennomgått. 
 

 

Sak 3 – Avdelingsvis presentasjon av egen avdeling og interne utviklingsprosjekt  

Forskningsadministrativ avdeling, FA 
Status i dag; Sitter i 3 bygg. Gjorde et internt org. utviklingsprosjekt for en tid tilbake, 

der målet var å optimalisere samarbeidet i egen avdeling og samtidig flytte inn i 6. 

etasje i Ng5. Dette var en god prosess med bred brukermedvirkning. Imidlertid 

stoppet prosessen opp uten at avdelingen opplevde å få god informasjon om årsaken 

til dette. 

Studieadministrativ avdeling, SA  
Status i dag: Sitter på 4 ulike lokasjoner. Gjorde en intern omorganisering for 2 år 
siden, og denne ble iverksatt i april 2016. Som et resultat av OU-prosjektet ble 
Internasjonalt senter opprettet, og avdelingen er representert her gjennom daglig 
drift av senteret. Som et ledd i digitaliseringsarbeidet (DigUiB, Det selvbetjente 
universitet) har avdelingen digitalisert og robotifisert flere arbeidsprosesser; Digitalt 
informasjonsmateriell, rekrutteringsprosessen av studenter er digitalisert, og det 
jobbes aktivt med digitalisering/effektivisering. 
 
Økonomiavdelingen, ØKA 
Status i dag; Er samlet i ett bygg i 5 etasjer. Blir i stor grad påvirket av det pågående 
BOTT-ERP prosjektet. Dette handler om økonomisk samhandling mellom de fire 
største universitetene i Norge. Internt diskuteres det hvilke konsekvenser dette vil få 
for avdelingen. Dette er pt usikkert. Har hatt et prosjekt knyttet til effektivisering og 
digitalisering, noe som har ført til sentralisering av økonomitjenester. Stor avdeling. 
 
HR-avdelingen, HR 
Status i dag: Plassert i 5 ulike bygg. Har hatt et omorganiseringsprosjekt der de delte 
seg i stab + 2 seksjoner. I tillegg kommer dokumentsenteret og seksjon for HMS, 
beredskap og BHT. Omorganisering av avdelingen ble gjennomført med bistand fra 
AFF. Det har vært gjennomført en kartlegging av tidsbruk på arbeidsplassen. Når det 
gjelder BHT presiseres det viktigheten av særlig tilrettelegging av lokalene. 
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IT-avdelingen, ITA 

Dagens status: Sitter i to etasjer i Ng5, og har i tillegg alle IT-assistentene som 

opererer rundt på campus. Stor avdeling. Ble etter omorganisering organisert i tre 

seksjoner. Er selvfølgelig sentral i prosjektene som omhandler digitalisering og 

utvikling av fremtidsrettede prosesser ved UiB. De jobber i team på tvers av 

fagområdene i svært mange prosjekt. Samlokalisert i 2009, noe som hadde mye å si 

for samarbeidet internt. 

Eiendomsavdelingen, EIA 

Status i dag; Sitter i Nygårdsgaten 5 i tillegg til alle ute i driftsområdene. Stor avdeling. 

Gjennomfører i disse dager et organisasjonsutviklingsprosjektet ledet av AFF. Dette 

handler i størst grad om intern utvikling av egen avdeling, ikke i så stor grad av 

samhandling mellom avdelinger. Har mye å hente på lean og digitalisering, blant 

annet av tegninger. 

Kommunikasjonsavdelingen, KA 
 
Status i dag; Sitter i Nygårdsgaten 5 i tillegg til ansatte ved fakultetene og i MCB. 

Avdelingen hadde en organisasjonsutviklingsprosess i hele 2016 som blant annet 

hadde som mål å styrke kontakten med fakulteter og fagmiljø. Ny organisering trådte i 

kraft fra januar 2017.  DigUiB-programmet blir administrert av avdelingen.  

 

Sak 4 – Organisering av ressursgruppen  

Denne saken ble ikke gjennomgått på grunn av tidsnød. Det var enighet i gruppen om 
å gjennomføre dette via Skjemaker og velge flertallsløsningene. 
 
Etterskrift: Undersøkelsen er nå gjennomført, og det ble flertall for å holde møter hver 
annen uke. Innkalling til vårens møter vil bli sendt ut i dag. 
 

 

 


